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54002-02-0047-06272 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN MELAMINA COLOR VINO 3,248
54002-02-0047-06273 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN MELAMINA COLOR VINO 3,248
54002-02-0047-06274 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN MELAMINA COLOR VINO 3,248
54002-02-0047-06275 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN MELAMINA COLOR VINO 3,248
54002-02-0047-06276 ARCHIVERQ DE 3 GAVETAS EN MELAMINA COLOR VINO 3,248
54002-02-0047-06277 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN MELAMINA COLOR VINO 3,248
54002-02-0047-06278 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN MELAMINA COLOR VINO 3,248
54002-02-0047-06279 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN MELAMINA COLOR VINO 3,248
54002-02-0047-06280 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN MELAMINA COLOR VINO 3,248
54002-02-0047-06281 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN MELAMINA COLCR VINO 3,248
54002-02-0047-06282 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN MELAMINA COLOR VINO 3,248
54002-02-0047-06283 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN MELAMINA COLOR VINO 3,248
54002-02-0047-06284 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN MELAMINA COLOR VINO 3,248
54002-02-0047-06285 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN MELAMINA COLOR VINO 3,248
54002-02-0047-06286 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN MELAMINA COLOR VINO 3,248
54002-02-0047-06287 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN MELAMINA COLOR VINO 3,248
54002-02-0047-06288 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN MELAMINA COLOR VINO 3,248
54002-02-0047-06289 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN MELAMINA COLOR VINO 3,248
54002-02-0047-06290 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN MELAMINA COLOR VINO 3,248
54002-02-0047-06291 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN MELAMINA COLOR VINO 3,248
54002-02-0047-06292 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN MELAMINA COLOR VINO 3,248
54002-02-0047-06293 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN MELAMINA COLOR VINO 3,248
54002-02-0047-06294 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN MELAMINA COLOR VINO 3,248
54002-02-0047-06295 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN MELAMINA COLOR VINO 3,248
54002-02-0047-06296 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN MELAMINA COLOR VINO 3,248
54002-02-0047-06297 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN MELAMINA COLOR VINO 3,248
54002-02-0047-06298 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN MELAMINA COLOR VINO 3,248
54002-02-0047-06299 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN MELAMINA COLOR VINO 3,248
54002-02-0047-06300 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN MELAMINA COLOR VINO 3,248
54002-02-0047-06301 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN MELAMINA COLOR VINO 3,248
54002-02-0100-19803 MESA DE CENTRO 6,264
54002-02-0100-19804 MESA DE JUNTAS 16,820
54002-02-0100-19805 MESA ESQUINERA 4,060
54002-02-0122-11855 SILLON DE VISITA CON BASE DE TRINEO EN PIEL COLOR NEGRO 2,799
54002-02-0122-11858 SILLON DE VISITA CON BASE DE TRINEO EN PIEL COLOR NEGRO 2,799
54002-02-0122-11860 SILLON DE VISITA CON BASE DE TRINEO EN PIEL COLOR NEGRO 2,799
54002-11-0047-04622 MODULO OPERATIVO EN L CURVO COLOR VINO 3,712
54002-11-0047-04623 MODULO OPERATIVO EN L CURVO COLOR VINO 3,712
54002-11-0047-04624 MODULO OPERATIVO EN L CURVO COLOR VINO 3,712
54002-11-0047-04625 MODULO OPERATIVO EN L CURVO COLOR VINO 3,712
54002-11-0047-04626 MODULO OPERATIVO EN L CURVO COLOR VINO 3,712
54002-11-0047-04627 MODULO OPERATIVO EN L CURVO COLOR VINO 3,712
54002-11-0047-04628 MODULO OPERATIVO EN L CURVO COLOR VINO 3,712
54002-11-0047-04629 MODULO OPERATIVO EN L CURVQ COLOR VINO 3,712
54002-11-0047-04630 MODULO OPERATIVO EN L CURVO COLOR VINO 3,712
54002-11-0047-04631 MODULO OPERATIVO EN L CURVO COLOR VINO 3,712
54002-11-0047-04632 MODULO OPERATIVO EN L CURVO COLOR VINO 3,712
54002-11-0047-04633 MODULO OPERATIVO EN L CURVO COLOR VINO ¥ 3,712
54002-11-0047-04634 MODULO OPERATIVO EN L CURVO COLOR VINO / = 3,712
54002-11-0047-04635 MODULO OPERATIVO EN L CURVO COLOR VINO 3,712
54002-11-0047-04636 MODULO OPERATIVO EN L CURVO COLOR VINO Kt 3,712
54002-11-0047-04637 MODULQO OPERATIVO EN L CURVO COLOR VINO 3,712
54002-11-0047-04638 MODULO OPERATIVO EN L CURVO COLOR VINO 3,712
54002-11-0047-04639 MODULO OPERATIVO EN L CURVO COLOR VINO 3,712
54002-11-0047-04640 MODULO PENINSULAR EN MELAMINA COLOR VINO 2,623
54002-11-0047-04641 MODULO OPERATIVO EN L CURVO COLOR VINO 3,712
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54002-11-0047-04642
54002-11-0047-04643
54002-11-0047-04644
54002-11-0047-04646
54002-11-0047-04647
54002-11-0047-04648
54002-11-0047-04649
54002-11-0047-04649
54002-13-0003-00531
54002-13-0003-00532
54002-13-0003-00533
54002-13-0003-00534
54002-13-0003-00535
54106-01-0032-00916
54106-01-0032-00917
54106-01-0032-00918
54106-01-0032-00919
ITA-511-0001
ITA-511-0023
ITA-511-0024
ITA-511-0025
ITA-511-0026
ITA-511-0027
ITA-511-0028
ITA-511-0029
ITA-511-0030
ITA-511-0031
ITA-511-0032
ITA-511-0033
ITA-511-0034
ITA-511-0035
ITA-511-0036
ITA-511-0037
ITA-511-0075
ITA-511-0076
ITA-511-0077
ITA-511-0078
ITA-511-0079
ITA-511-0080
ITA-511-0081
ITA-511-0097
ITA-511-0098
ITA-511-0099
ITA-511-0100
ITA-511-0101

ITA-511-0102
ITA-511-0103

ITA-511-0104

ITA-511-0105
ITA-511-0106
ITA-511-0107
ITA-511-0108
ITA-511-0109
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Descripcion del Bien Mueble
MODULO PENINSULAR EN MELAMINA COLOR VINQ
MODULO PENINSULAR EN MELAMINA COLOR VINO
MODULO PENINSULAR EN MELAMINA COLOR VINO
MODULO OPERATIVO EN L CURVO COLOR VINO
MODULO OPERATIVO EN L CURVO COLOR VINO
MODULO OPERATIVO EN L CURVO COLOR VINO
MODULO PENINSULAR EN MELAMINA COLOR VINO
MODULO EJECUTIVO TIPO GOTA CON PENINSULA CON CHAPA DE MADERA
SOFA 1 PLAZA EN TELA COLOR NEGRO
SOFA 3 PLAZAS EN TELA COLOR NEGRO
SOFA 3 PLAZAS EN TELA COLOR NEGRO
SOFA 3 PLAZAS CENTURION EN PIEL COLOR NEGRO
SOFA 1 PLAZA CENTURION EN PIEL COLOR NEGRO
AIRE ACONDICIONADO
AIRE ACONDICIONADO
AIRE ACONDICIONADO
AIRE ACONDICIONADO
BIOMBO DE MADERA
LIBRERO CON PUERTAS
LIBRERQ DE PISO CON 6 ESPACIOS
LIBRERO CHERRY
LIBRERO CHERRY
LIBRERO CHERRY
ESTANTERIA 45x85x2mts GRIS 5 ENT
ESTANTERIA 45x85x2mts GRIS 5 ENT
ESTANTERIA 45x85x2mts GRIS 5 ENT
ESTANTERIA 45x85x2mts GRIS 5 ENT
ESTANTERIA 45x85x2mts GRIS 5 ENT
ESTANTERIA 45x85x2mts GRIS 5 ENT
ESTANTERIA 45x85x2mts GRIS 5 ENT
ESTANTERIA 45x85x2mts GRIS 5 ENT
ESTANTERIA 45x85x2mts GRIS 5 ENT
ESTANTERIA 45x85x2mts GRIS 5 ENT
MESA PARA IMPRESORA
MESA DE MADERA
MESA DE PLASTICO PARA SALA DE CONFERENCIAS
MESA DE PLASTICO PARA SALA DE CONFERENCIAS
MESA DE PLASTICO PARA SALA DE CONFERENCIAS
MESA DE PLASTICO PARA SALA DE CONFERENCIAS
MESA DE PLASTICO PARA SALA DE CONFERENCIAS
MODULO EJECUTIVO
MODULO EJECUTIVO CON LIBRERO
MODULO EJECUTIVO CON CREDENZA
MODULO EJECUTIVO CON CREDENZA '
MODULO EJECUTIVO EN COLOR CAOBA

ESCRITORIO CON UN PEDESTAL CON DOS CAJONES PAPELERO Y UNO DE ARCHIVO CON CHAPA
ESCRITORIO CON UN PEDESTAL CON DOS CAJONES PAPELERO Y UNQ DE ARCHIVO CON CHAPA

ESCRITORIO CON UN PEDESTAL CON DOS CAJONES PAPELERO Y UNO DE AR

MODULO DE TRABAJO PARA TRES PERSONAS TIPO CABALLERIZA
MODULO DE TRABAJO PARA TRES PERSONAS TIPO CABALLERIZA
MODULO DE TRABAIO PARA DOS PERSONAS TIPO CABALLERIZA
MESA REDONDA PARA JUNTAS DE 1.20 DIAMETRO

SILLA SECRETARIAL SIN DESCANSABRAZO
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Valor en libros
2,623
2,623
2,623
3,712
3,712
3,712
2,624
52,780
3,200
3,800
3,800
12,190
3,490
15,000
15,000
15,000
15,000
4,292
2,499
3,306
2,399
2,399
2,399
2,472
2,472
2,472
2,472
2,472
2,472
2,472
2,472
2,472
2,472
2,980
4,060
3,039
3,039
3,039
3,039
3,039
7,590
8,913
9,976
9,976
10,440

4,524
4,524

4,524

63,841
63,841
43,903
2,592
1,088
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ITA-511-0110
ITA-511-0111
ITA-511-0112
ITA-511-0113
ITA-511-0114
ITA-511-0115
ITA-511-0116
ITA-511-0117
ITA-511-0118
ITA-511-0119
ITA-511-0120
ITA-511-0121
ITA-511-0152
ITA-511-0153
ITA-511-0185
ITA-511-0186
ITA-511-0187
ITA-511-0188

iTA-511-0194

ITA-511-0204
ITA-511-0205
ITA-511-0206
ITA-511-0207
ITA-511-0208
ITA-511-0209
ITA-515-0001
ITA-515-0002
ITA-515-0003
ITA-515-0004
ITA-515-0005
ITA-515-0006
ITA-515-0007
ITA-515-0008
ITA-515-0009
ITA-515-0010
ITA-515-0011
ITA-515-0012
ITA-515-0013
ITA-515-0014
ITA-515-0015
ITA-515-0016
ITA-515-0019
ITA-515-0020
ITA-515-0021
ITA-515-0022
ITA-515-0023
ITA-515-0024
ITA-515-0025
ITA-515-0026
{TA-515-0027
ITA-515-0028
ITA-515-0029
ITA-515-0030
ITA-515-0031
ITA-515-0032

Descripcion del Bien Mueble
SILLA SECRETARIAL SIN DESCANSABRAZO
SILLA SECRETARIAL SIN DESCANSABRAZO
SILLA SECRETARIAL SIN DESCANSABRAZO
SILLA SECRETARIAL SIN DESCANSABRAZO
SILLA SECRETARIAL SIN DESCANSABRAZO
SILLA SECRETARIAL SIN DESCANSABRAZO
SILLA SECRETARIAL SIN DESCANSABRAZO
SILLA SECRETARIAL SIN DESCANSABRAZOQ
MODULO DE TRABAIO PARA 1 PERSONA TIPO CABALLERIZA
MODULO SECRETARIAL JUNIOR CON PENINSULA
MODULO SECRETARIAL JUNIOR CON PENINSULA
MODULO SECRETARIAL JUNIOR CON PENINSULA
SILLA EJECUTIVA
SILLA NEXOS NEGRA
SILLA DE VISITA
SILLA DE VISITA
SILLA DE DIRECTOR SAINT TORPEZ
SILLA DE PIEL DUBAI
SILLON EJECUTIVO, RESPALDO Y ASIENTO SOFT NEGRO, BASE ESTRELLA CROMADA, MCA
OFICENTRO
SILLA EJECUTIVA
SILLA EJECUTIVA
SILLA EJECUTIVA
SILLA EJECUTIVA
SILLA EJECUTIVA
SILLA EJECUTIVA
COMPUTADORA ALL IN ONE DESKTOP LENOVO B3
COMPUTADORA ALL IN ONE DESKTOP LENOVO B3
COMPUTADORA DELL VOSTRO
COMPUTADORA ACER MOD. AX1930
COMPUTADORA DESKTOP MONITOR 20" PAVILION
COMPUTADORA GATEWAY ZX4260-MD3
COMPUTADORA LAPTOP HP PAVILLION
COMPUTADORA HP PAVILION TOUCHSMART
COMPUTADORA HP PAVILION P7-1080
COMPUTADORA HP PRESARIO
COMPUTADORA HP PRESARIO
COMPUTADORA HP PRESARIO
COMPUTADORA LENOVO AIO B3230
COMPUTADORA LENOVO AIO B3230
COMPUTADORA PORTATIL APPLE
COMPUTADORA PORTATIL HP 630 CORE i3 370M
COMPUTADORA TOSHIBA NOTEBOOK
COMPUTADORA ACER MOD. AX1930
COMPUTADORA ACER MOD. AX1930
COMPUTADORA ACER MOD. AX1930
COMPUTADORA ACER MOD. AX1930
DESKTOP PAVILION 6730
COMPUTADORA ACER MOD. AX1930
HP PAVILION SLIMLINE 4GB
COMPUTADORA HP PAVILLION] 21-HO05
COMPUTADORA HP PAVILLION 14-V014 LA
COMPUTADORA MC BOOK PRO
LAP TOP HP PC14
DESKTOP AIO HP 22-A151LA

DESKTOP AIO HP 22-A151LA
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; ' Valor en libros

1,088
1,088
1,088
1,088
1,088
1,088
1,088
1,088

27,445
7,888
7,888
7,888
2,399
2,499
2,699
2,699
2,499
3,399

3,496

1,250
1,250
1,250
1,250
1,250
1,250
8,920
8,920
10,048
10,048
13,244
7,999
14,999
18,499
17,499
9,775
9,775
9,775
12,999
12,999
17,099
10,121
6,999
7,714
7,714
7,714
7,714
14,636
7,714
9,975
9,999
14,999
17,499
9,499
8,999
8,999
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: Descripcion del Bien Mueble _ Valor en libros
ITA-515-0033 DESKTOP AIO HP 23Q153LA 13,999
ITA-515-0034 COMPUTADOQORA DESKTQP AlO DELL 20 8,599
ITA-515-0035 HP LAPTOP 14~AL0O01 13,999
ITA-515-0036 SERVIDOR LANIX SPINE TRZ PROCESADOR INTEL XENON 10 CORE 354,038
ITA-515-0037 COMPUTADORA LANIX TITAL 4310 15,690
ITA-515-0038 DESKTOP HACER AZC-700 9,499
ITA-515-0039 DESKTOP HACER AZC-700 9,499
ITA-515-0040 SERVIDOR LANIX SPINE TR2 PROCESADOR INTEL XENON 10 CORE 354,038
ITA-515-0041 LAPTOP HP PAVILLION 15 10,999
ITA-515-0042 COMPUTADORA ALL IN ONE HP 20 9,542
ITA-515-0043 COMPUTADORA ALL IN ONE HP 20 9,542
ITA-515-0044 COMPUTADORA ALL IN ONE HP 20 9,542
ITA-515-0045 COMPUTADORA DESK TOP HP 280 15,957
ITA-515-0046 LAPTOP HP PAVILION X360 14,499
ITA-515-0047 COMPUTADORA LANIX Ci5-8400 16,997
ITA-515-0048 COMPUTADORA LANIX Ci5-8400 16,997
ITA-515-0049 COMPUTADORA LANIX Ci5-8400 16,997
{TA-515-0050 COMPUTADORA LANIX Ci5-8400 16,997
ITA-515-0051 COMPUTADORA LANIX Ci5-8400 16,997
ITA-515-0052 COMPUTADORA LANIX Ci5-8400 16,997
ITA-515-0053 COMPUTADORA LANIX Ci5-8400 16,997
ITA-515-0054 COMPUTADORA LANIX Ci5-8400 16,997
ITA-515-0055 COMPUTADORA LANIX Ci5-8400 16,997
ITA-515-0056 COMPUTADORA LANIX Ci7-8700 20,052
ITA-515-0057 COMPUTADORA LANIX Ci7-8700 20,052
ITA-515-0058 LAPTOP HACER 20T Cl 8GB 21,199
ITA-515-0058 HP PAVILLION 15,999
ITA-515-0059 COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL Ci5-13400 19,305
ITA-515-0150 SCANER KODAK 8,491
ITA-515-0151 ESCANER KODAK ALARIS L1150WN 11,962
ITA-515-0152 ESCANER KODAK ALARIS S2060W 22,035
ITA-515-0161 IMPRESORA EPSON LQ2090 6,808
ITA-515-0162 IMPRESORA HP LASER JET COLOR CP1215 4,354
ITA-515-0163 IMPRESORA HP LASERIET MODELO P1606 3,910
ITA-515-0164 IMPRESORA HP P1505 2,455
ITA-515-0165 IMPRESORA LASER JET 4,142
ITA-515-0166 MULTIFUNCIONAL BROTHER LASER COLOR 7,968
ITA-515-0167 MULTIFUNCIONAL EPSON L355 3,899
ITA-515-0168 MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L8850C 6,999
ITA-515-0169 MULTIFUNCIONAL EPSON L365 ECKOTANK CO 4,299
ITA-515-0170 HP LASERIET ENTERPROSE 9,802
ITA-515-0200 IPAD 2 8,499
ITA-515-0201 IPAD 7,540
ITA-515-0202 IPAD MINI GRIS 9,399
ITA-515-0210 MINIPRINTER 4,223
ITA-515-0211 DVR 8 CANALES 5,475
ITA-515-0212 RELOJ CHECADOR 4,399
ITA-515-0213 ADAPTADOR INALAMBRICO PARA VIEW SONIC 3,285
ITA-515-0215 SWITCH ADMIN DE 48 PUERTOS 15,347
ITA-515-0214 UPS DATASHIELD £ 28,625
ITA-515-0216 RUTEADOR ASUS RT-AC86UDUAL-BAND,WIRELESS 2.4 4,399
ITA-519-0001 ENCUADERNADORA : 4,755
ITA-519-0024 ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA G.E 2,297
ITA-519-0025 ENFRIADOR PARA AGUA 2,699
ITA-519-0047 FRIGOBAR G.E 2,849
ITA-519-0043 FRIGOBAR G.E 3,290
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Descripcion del Bien Mueble _ s Valorlentibrosi
ITA-519-0048 FRIGOBAR G.E 3,290
ITA-515-0050 FRIGOBAR WHIRPOOL 3,690
ITA-519-0053 FRIGOBAR MABE 4,590
ITA-519-0070 REFRIGERADOR MABE 3,200
ITA-519-0093 TRITURADORA 2,969
ITA-519-0115 VIDEQPROYECTOR SONY 8,099
ITA-519-0116 VIDEOPROYECTOR EPSON 5,991
ITA-519-0117 PROYECTOR EPSON 575WI 31,058
ITA-519-0118 PROYECTOR EPSON 570 TIRO INFRARQJO 23,896
ITA-521-0001 MICROFCNO SOUND TRACK 3,068
ITA-521-0002 MICROFONO SOUND TRACK 3,068
ITA-523-001 CAMARA DE VIDEO SONY HANDYCAM 5,198
ITA-523-002 CAMARA FOTOGRAFICA KODAK 4,348
ITA-523-003 CAMARA FOTOGRAFICA SONY 2,499
ITA-523-004 CAMARA FOTOGRAFICA REFLEX CANON 6,899
ITA-523-005 CAMARA CANON EQS RP 24,049
ITA-541-004 CAMIONETA SILVERADO 1500 267,900
ITA-541-006 NISSAN VERSA ADVANCE MOD 2017 230,400
ITA-541-007 FORD ESCAPE PLUS MOD. 2017 373,400
ITA-541-008 NISSAN VERSA ADVANCE MOD 2019 234,700
ITA-564-0004 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MIRAGE 1.5 TON 14,438
ITA-564-001 MINISPLIT CARRIER 1.5 TON 6,874
ITA-564-002 MINISPLIT TRADE 3TON 17,393
ITA-564-003 MINISPLIT TRADE 3TON 17,393
ITA-564-005 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MCA MIRAGE 1TON 5,933
ITA-564-006 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO F/C MCA MIRAGE 1TON 11,700
ITA-564-007 MINI SPLIT MIRAGE AIRE ACONDICIONADO C/ CALFACCION 1.0 TON 4,740
ITA-564-008 AIRE ACONDICIONADO MARCA PRIME 2 TON MOD EMPRC242-L 9,703
ITA-565-0001 BAFLE PROFESIONAL 2,390
ITA-565-0002 BOCINA PROFESIONAL 2,690
ITA-565-0003 BAFLE AMPLIFICADOR DE 15" 5,190
ITA-565-0010 CENTRAL TELEFONICA PANASONIC 9,852
ITA-565-0012 SWITCH DE 24 PUERTOS ALCATEL 10,596
ITA-CI-0001 ANAQUEL METALICO DE 5 CHAROLAS 1,168
ITA-CI-0002 ANAQUEL METALICO DE 5 CHARQLAS 1,168
ITA-CI-0003 ANAQUEL METALICO DE 5 CHAROLAS 1,168
ITA-CI-0004 ANAQUEL METALICO DE 5 CHAROLAS 1,168
ITA-CI-0017 FAX HP3860 1,499
ITA-CI-0025 LIBRERO CHERRY ABIERTO 1,799
ITA-CI-0026 LIBRERO CHERRY ABIERTO 1,799
ITA-CI-0027 LIBRERO CHERRY ABIERTC 1,799
ITA-CI-0028 LIBRERO CHERRY ABIERTO 1,795
ITA-Ci-0029 LIBRERO DE MADERA 719
ITA-CI-0030 LIBRERO DE MADERA 1,849
ITA-CI-0031 LIBRERO DE MADERA 1,845
ITA-CI-0032 LIBRERQO DE MADERA 1,849
ITA-CI-0033 LIBRERO DE MADERA 1,645
ITA-CI-0052 PANTALLA CON TRIPIE 1,449
ITA-CI-0109 TELEFONO MULTILINEA PANASONIC 2,192
ITA-CI-0110 TELEFONO MULTILINEA PANASONIC . 1,264
ITA-CI-0111 TELEFONO MULTILINEA PANASONIC \ 1,264
ITA-CI-0112 TELEFONO MULTILINEA PANASONIC 1,668
ITA-CI-0113 TELEFONO MULTILINEA PANASONIC 1,668
ITA-CI-0114 TELEFONO MULTILINEA PANASONIC 1,650
ITA-CI-0115 TELEFONO MULTILINEA PANASONIC 1,650
ITA-CI-0116 TELEFONO MULTILINEA PANASONIC 1,650
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Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros

ITA-CI-0118 TELEFONO MULTILINEA PANASONIC 1,668

ITA-CI-0119 TELEFONO MULTILINEA PANASONIC 1,668

ITA-CI-0120 TELEFONO MULTILINEA PANASONIC 1,668
ITA-564-0009 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 1 TON 9,929
ITA-564-0010 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 1 TON 9,929
ITA-564-0011 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 1.5 TON 12,702
ITA-564-0012 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 1 TON 9,929
ITA-564-0013 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 1 TON 9,929
ITA-564-0014 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 1 TON 9,929
ITA-564-0015 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 1 TON 10,730
ITA-564-0016 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 1 TON 14,616
ITA-564-0017 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 1 1/2 TON 9,200
ITA-564-0018 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 1 TON 6,755
ITA-564-0019 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 1 TON 6,755
ITA-CI-140 SQL (SOFTWARE) 33,617
ITA-Cl-141 SQL (SOFTWARE) 19,557
ITA-CI-142 SISTEMA DE NOMINA 26,680
ITA-CI-143 SISTEMA DE NOMINA 9,849
ITA-Cl-144 %NEI‘ 15,000

/ =7
/I 2 $ 4,401,234
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Lic. Dulce AdrighaRocha Sobrevilla
Comisionada Presidenta

C.P. Sandra C. Heredia Reséndez
Jefe de la Unidad Administrativa
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